
—  9  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA23-6-2020 Foglio delle inserzioni - n. 73

  Decreta:  

 ai sensi e per gli effetti del citato decreto legislativo 15 gennaio 1948, n.1, il mancato funzionamento degli sportelli soprain-
dicati della Banca Credit Agricole S.p.a. la cui durata resta accertata per le giornate dal 16 marzo o dal 18 marzo (come a 
fianco di ciascuna indicate) fino al 30 aprile u.s. è riconosciuto causato da eventi eccezionali. 

 Genova, 7 maggio 2020   

  Il capo di gabinetto
La Fauci

  TU20ABP6071 (Gratuito).

    PREFETTURA DI GENOVA

      Proroga dei termini legali e convenzionali    

     Il prefetto della Provincia di Genova, 
 Vista la richiesta presentata dalla Banca d’Italia, sede di Genova, con nota n. 0723471/20 del 1° giugno 2020; 
  Considerato che per l’intera giornata del 28 maggio u.s. la Filiale di seguito indicata della Banca Credit Agricole Italia 

S.p.a., non ha potuto operare regolarmente per insufficienza di personale a causa dell’emergenza Coronavirus (COVID-19), 
in quanto l’evento ha prodotto le ripercussioni operative conseguenti alla eccezionale inattività della filiale interessata e, più 
in particolare, la clientela, in tale frangente, non ha potuto usufruire dei normali servizi prestati nell’orario di sportello:  

 Denominazione Filiale  Indirizzo  Località  Provincia  Giorni chiusura  Data riapertura 
 Sestri Levante  Piazza Aldo Moro n. 20  Sestri Levante  GE  28/05/2020  29/05/2020 

   
 Ritenuta l’urgenza di provvedere, come disposto dall’art. 2 del decreto legislativo 15 gennaio 1948, n. 1; 

  Decreta:  

 ai sensi e per gli effetti del citato decreto legislativo 15 gennaio 1948, n. 1, il mancato funzionamento dello sportello 
sopraindicato della Banca Credit Agricole S.p.A. la cui durata resta accertata per l’intera giornata del 28 maggio u.s. è rico-
nosciuto causato da eventi eccezionali. 

 Genova, 3 giugno 2020   

  Il capo di gabinetto
La Fauci

  TU20ABP6072 (Gratuito).

    PREFETTURA DI GENOVA

      Proroga dei termini legali e convenzionali    

     Il prefetto della Provincia di Genova, 
 Vista la richiesta presentata dalla Banca d’Italia, sede di Genova, con nota n. 567889/20 del 4 maggio 2020; 
  Considerato che le Filiali di seguito indicate della Banca UniCredit S.p.a., non hanno potuto operare regolarmente nelle 

giornate dal 12 marzo al 27 aprile u.s., come a fianco di ciascuna indicate, per le operazioni di sanificazione dei locali volte 
al contenimento del rischio contagio da Coronavirus (COVID-19), in quanto l’evento ha prodotto le ripercussioni operative 
conseguenti alla eccezionale inattività delle filiali interessate e, più in particolare, la clientela, in tale frangente, non ha potuto 
usufruire dei normali servizi prestati nell’orario di sportello:  


